1

安徽省内部审计协会文件
皖内协发〔2024〕1 号

关于举办内部审计人员专业

胜任能力提升班的通知

各市（县）内审协会，各会员单位，各内审机构、内审人员：

根据省内审协会培训工作计划安排，定于 2024 年 4 月

15 日至 19 日，在安徽省宣城市绩溪县举办内部审计人员专

业胜任能力提升班，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

1.行政机关、企事业单位内审部门负责人及审计人员；

2.银行、保险、证券等金融机构内部稽核部门负责人及

审计人员；

3.财务部门转入内审部门的从业人员；

4.准备从事内审工作的注册会计师、会计师等职业人士；

5.从事内控、风险和合规管理的从业人员；

6.高校从事审计理论研究与实务教学的教师；

7.国际注册内部审计师（CIA）和国际注册内部控制自

我评估师（CCSA）资格证书持有者。

2

二、培训内容

1.敏捷审计及案例分析；

2.研究型审计及案例分析；

3.内部审计高质量发展及案例分析；

4.内部控制和风险管理及案例分析；

5.审计发现的问题及整改。

三、培训师资

本次培训的授课老师皆具有深厚理论功底及丰富实践

经验，包括高校审计方向学者教授、审计实务界资深专家、

政策准则制定者等，具体师资及课程名以培训指南（课表）

为准。

四、学时认定

本次培训需要后续教育学时的学员，可获得 40 学时。

1.已取得“后续教育证书”的学员，报到时请提交“后

续教育证书”，以记录后续教育学时；

2.已取得“后续教育证书”但遗失的学员，须重新填写

申请表（两张两寸照片），报到时提交，经审查确认后补发

“后续教育证书”，以记录后续教育学时；

3.新进内审部门的人员，须填写申请表（两张两寸照片），

报到时提交，发放“后续教育证书”，以记录后续教育学时。

五、培训地点

宾馆：绩溪多利国际大酒店

地址：安徽省宣城市绩溪县瀛洲镇上河徽院内

电话：0563-8177777

3

六、培训费用

本次培训的费用（不含交通费、食宿费）为 1500 元\人。

学员往返交通费、食宿费由送培单位负责解决。

七、请参培学员填写报名表发送至：ahnspx@163.com。

八、报名截止时间：2024 年 4 月 11 日。

九、联系人及联系电话

联 系 人：李嘉伦

联系电话：0552-3171032

邮 箱：ahnspx@163.com

附件：1.培训班报名表

2.宾馆乘车线路

安徽省内部审计协会

2024 年 3 月 11 日

报送：中国内部审计协会，省审计厅

分送：本会会长、副会长，本会监事长

安徽省内部审计协会 2024 年 3 月 11 日印发

http://www.ahnbsj.org/upload/file/20190110/20190110163702_156.doc